
 
1 

 
1038/HSM/2021-HSMH  

j.: UZSVM/HSM/987/2021-HSMH 
eská republika – Ú ad pro zastupování státu ve v cech majetkových,  

se sídlem Rašínovo náb eží 390/42, Nové M sto, 128 00 Praha 2, 
za kterou právn  jedná Ing. Jana Háková, editelka odboru Odlou ené pracovišt  Semily na 
základ  P íkazu generálního editele . 6/2019 v ú inném zn ní 

O: 69797111 
(dále jen „pronajímatel“) 
a 
Sdružení  TULIPAN,  z.s.  
se sídlem Sokolská  113/8, 460 01 Liberec I – Staré M sto, 
které zastupuje Mgr. Zora Machartová, p edseda správní rady  

O: 26672472 
zapsané ve spolkovém rejst íku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl L, vložka 
5173 
(dále jen „nájemce“) 

uzavírají tento 
D O D A T E K   . 5 

.j.: UZSVM/HSM/987/2021-HSMH 
 
ke Smlouv  o nájmu nebytových prostor, .j. UZSVM/HSM/739/2018-HSMH, uzav ené dne 27. 3. 
2018 ve zn ní Dodatku . 1, .j UZSVM/HSM/2745/2018-HSMH, uzav eného dne 7. 12. 2018, 
Dodatku . 2. .j. UZSVM/HSM/251/2020-HSMH, uzav eného dne 21. 2. 2020 a Dodatku . 3 .j. 
UZSVM/HSM/1472/2020-HSMH, uzav eného dne 29. 9. 2020 a Dodatku . 4 .j. 
UZSVM/HSM/1946/2020-HSMH, uzav eného dne 21. 12. 2020 mezi pronajímatelem a nájemcem 
(dále jen „smlouva“). 
 
 

l. I. 
 
Strany dodatku se dohodly na níže uvedených zm nách smlouvy: 
 

1. lánek II. odst. 2. a odst 3. zní: 
 
„2. Pronajímatel se touto smlouvou zavazuje p enechat nájemci k do asnému užívání 

následující nebytové prostory v budov  uvedené v l. I. odst. 1: 
 

po adové íslo název a íslo prostor podlaží vým ra v m² 
1. kancelá . 109 2. nadzemní podlaží 31,00 
2. kancelá . 112 2. nadzemní podlaží 30,40 
3. kancelá . 113 2. nadzemní podlaží 14,50 
4. kancelá . 127 2. nadzemní podlaží 37,50 
5. kancelá . 128 2. nadzemní podlaží 36,50 
 celkem  149,90 

 
Nájemce shora uvedené nebytové prostory do nájmu p ijímá a zavazuje se platit za to 
úplatu. Umíst ní jednotlivých prostor je patrné z p dorysného plánku, který je nedílnou 
sou ástí této smlouvy (P íloha . 1). 

i užívání pronajatých nebytových prostor m že nájemce užívat tyto spole né prostory 
budovy: vestibul, chodby, schodišt , spole ná WC v rozsahu nezbytném pro ádný chod 
pronajatých prostor. K p eú tování náklad  na služby a media jsou do spole ných prostor 
zapo teny i místnosti ur ené k zabezpe ení provozu budovy. 



 
2 

 
3. Shora uvedené nebytové prostory budou nájemcem užívány za ú elem realizace projekt  

„Zam stnání bez hranic“ a „S podporou k lepší pé i“, tj. k individuální práci s klienty a 
poradenství, po ádání vzd lávacích kurz  a motiva ních klub  a nov  vznikající provoz 
chrán né dílny a provozování zásilkovny.“ 

 
 

2. lánek III. odst. 1. zní: 
 
„1. Nájemné za pronajaté nebytové prostory uvedené v l. II odst. 2 této smlouvy se sjednává ve  
     smyslu ustanovení § 27 odst. 3 zákona . 219/2000 Sb. ve výši 136 000,-- K  ro  (K    
     34 000,--  tvrtletn ).“ 
 
      

3. lánek V. odst. 5. zní: 
 
„5. Na náhradu náklad  spojených s dodávkami plynu za ú elem vytáp ní a oh evu teplé  
      užitkové vody, dodávkami elektrické energie a dodávkami vody v etn  odvodu odpadních a  
      srážkových vod nájemce poskytne na m síc listopad p íslušného kalendá ního roku m sí ní  
      zálohu, která je splatná 1. 11. p íslušného kalendá ního roku bezhotovostn  na ú et  
      pronajímatele na základ  faktury vystavené pronajímatelem. 

Rozpis celkové zálohy ve výši K  10 370,-- K  je stanoven následovn : 
a) na dodávky plynu za ú elem vytáp ní a oh evu teplé vody                          6 200,-- K  
b) na dodávky elektrické energie                  3 300,-- K  
c) na dodávky vody v etn  odvodu odpadních vod          370,-- K  
d) na odvod srážkových vod         500,-- K  

  
Pronajímatel vystaví fakturu na zálohu minimáln  14 dní p ed lh tou splatnosti.“ 

 
4. Dosavadní P íloha . 1  smlouvy   se  nahrazuje novou  P ílohou  . 1,  která  tvo í  P ílohu A 

tohoto dodatku. 
 

5. Dosavadní P íloha . 2 smlouvy se nahrazuje novou P ílohou . 2, která tvo í P ílohu B 
tohoto dodatku. 

 
 

l. II. 
 

1. Tento dodatek je uzav en a nabývá platnosti a ú innosti dnem 1. 7. 2021. 

2. Tento dodatek podléhá uve ejn ní v registru smluv v souladu se zákonem . 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách ú innosti n kterých smluv, uve ej ování t chto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve zn ní pozd jších p edpis  (dále jen „zákon . 340/2015 
Sb.“).  

3. Pronajímatel zašle tento dodatek správci registru smluv k uve ejn ní bez zbyte ného odkladu 
(nejpozd ji do 30. 6. 2021) a doklad o uve ejn ní podle § 5 odst. 4 zákona . 340/2015 Sb. 

edá nájemci. 

4. Pro ú ely uve ejn ní v registru smluv strany dodatku navzájem prohlašují, že tento dodatek  
neobsahuje žádné obchodní tajemství. 

 
 
 
 
 
 
 



 
3 

 
 
 
 
 

 
5. Strany dodatku berou na v domí, že jsou svými projevy vázány od okamžiku podpisu tohoto 

dodatku. 

6. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.  

 
 
V Semilech dne:  28. 6. 2021                                                 V Liberci dne: 25. 6. 2021 
 
 
 
 

eská republika - Ú ad pro zastupování státu              Sdružení TULIPAN, z.s. 
                               ve v cech majetkových 
 
 
 
 
 
 
……………………………………….                            ………………………………………… 
               Ing. Jana Háková                                                     Mgr. Zora Machartová                    
                     editelka                                                              p edseda správní rady      
 odboru Odlou ené pracovišt  Semily 
                  
 
 

ílohy: P íloha A - P íloha . 1 (1 list) 
             P íloha B - P íloha . 2 (1 list) 
 
 
 
 
 
 
 


